
商品名

図番 尺度 Free

単位 mm

商品 ID

図名

ソリッド株式会社
SOLIDCORPORATION

F+SLアンテナケーブル ブラック

CCD-FSL4CHSxx(BK)

商品仕様書

CCD-FSL4CHSxx(BK)_S022020/8/11

外観図

項　目 内　容

項　目 内　容

仕様・規格値

1. 構成

2. 電気的特性

内部導体
外部導体

絶縁体
被覆
ケーブル長

モールド

L型プラグ

F型プラグ

部品名

3

2

1

番号

日付

PVC

黄銅

黄銅

材質

Auメッキ

Auメッキ

処理

2

1

1

員数

無酸素銅単線
編組線：0.12mm/ 持数 8/ 打数 16
材質：アルミマグネシウム合金
テープ①：アルミ貼付テープ
テープ②：アルミ貼付テープ
発泡ポリエチレン
PVC（色：ブラック）
1000mm/2000mm/3000mm

周波数帯域 [MHz]
減衰量 [dB 以下 ]

VSWR[ 以下 ]
インピーダンス [Ω]
備考

1m
2m
3m

10-3224
1.5
2.0
3.0
1.5
75±3

RoHS 対応、ハイシールドマーク登録品、屋内用

Ｌ±30
HEX11

②

③ ①
φ6.0

27.5
12.6

28

27.5

10

ケーブル印字：HS 4K8K S-4C-FB-TS-AB xxxxxx SC 


